e
istituto

isabella d’este
caracciolo

e

|| FO'n DI P mru-uun_rwu:mm s-ru-m-uqu & dahe Moarow
i p i DL per gt AR et . Lt (V
| !Tﬂ UTTU R'QLI -lw-!mbmv:::::‘mﬂ;

| lininre Eurspes EURCPEI | 201 L 20 20N T
‘,‘ COMPETENZE PER LO SVILUPPD (FEE) - AMBIENTI FER L"APPRENDIMENTO {FESR)
Prot. n. 3810-04-05 Napoli, 09/05/2018
All'albo
Al Sito Web
Al Dsga
Atti

CUP H15B18000000001

Decreto di nomina per ’Affidamento servizi di Responsabile del controllo dell'integrita e della

completezza dei dati - Figura di supporto per il coordinamento e la gestione del piano”

del progetto di cui all’oggetto

Oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola — Competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020

Awviso pubblico 3781 del 05/04/2017 P.O.N. “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Potenziamento dei percorsi di alternanza
scuola-lavoro”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6
Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- Azione

10.2.5; Programmazione 2014-2020 - Anno Scolastico 2017-2018 Codice nazionale:
10.6.6B-FSEPON-CA-2017-4 Parigi, haute couture

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

Sede Centrale

V].‘Sﬁ‘ﬁ)a%oggi %@b@sggl?gﬂ?aﬂl\!ﬂp@m dosiesiarerite “ Regolamento concernente le Istruzioni
SR P T el 6T HOR G rBEH sixaiHRsonta hila el istituzionksealastishelin, narnt1s01s

mail nais118007@istruzione.it « p.e.c. nais118007@pec.istruzione.it
www.isabelladestecaracciolo.it

Sede di

Via Santa Maria Antesaecula, 52 - 80137 Napoli « T 081.299.864 / 447.734 F 081 440.355
Sede di

Via S. Maria Delle Catene alle Fontanelle - Napoli « T/ F 081 549 94 01



“Ge.
istituto

isabella d’este
coDbTdio 2009 del Ministero del Lavoro che rgg%l@ﬁ;éﬂ%l@
compensi, gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali
e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTE le linee guida dell’Autorita di gestione e successive modificazioni per i progetti
cofinanziati dal FSE e FESR 2014/2020;

VISTA lanota MIUR 34815 del 02-08-2107 “Iter di reclutamento del personale -
esperto- e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale”

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola -
competenze e ambienti per I'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del
17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO il PTOF definito dai competenti 00.CC. per il corrente a.s. 2017/18;

VISTO il provvedimento del dirigente dell’Autorita di Gestione nota Prot. N. AOODGEFID\Prot. 38386 del
28/12/2017 di approvazione della graduatoria definitiva dei progetti finanziati;

VISTA la nota Prot. N. AOODGEFID/177 del 10/01/2018 Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot.
AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse | —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e
formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle
competenze chiave degli allievi- Azione 10.2.5. Autorizzazione progetti;

VISTO il proprio decreto prot. n. 730/06-01 del 26/01/2018 di assunzione in bilancio delle
somme assegnate per la realizzazione del Progetto Annualita 2017,/2018

VISTO il bando reclutamento per le seguenti figure di supporto:n.1 Responsabile del
controllo dell'integrita e della completezza dei dati; n.1 Figura di supporto per il
coordinamento e la gestione del piano PON FES ““Potenziamento dei percorsi di
alternanza scuola-lavoro””, pubblicato in data 23/04/2018 numero prot. 3368/04-05

Sede Centrale

Via Giacomo Savarese, 60 « 80142 NAPOLI « Distretto n. 48

T 081.26.85.84 F 081.563.19.74

C.F. 95186920633 - Cod. Ministeriale NAIS118007 - 1.S. NARC118016 « I.T.|. NATF11801Q » IST.TUR. NATN11801B
mail nais118007@istruzione.it « p.e.c. nais118007@pec.istruzione.it

www.isabelladestecaracciolo.it

Sede di

Via Santa Maria Antesaecula, 52 « 80137 Napoli » T 081.299.864 / 447.734 F 081 440.355

Sede di

Via S. Maria Delle Catene alle Fontanelle « Napoli « T/ F 081 549 94 01



Y IR Gies
\4}7 E x % istituto

B isabella d’este
caracciolo

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n° 3809-04-05 del 09/05/2018 e le
relative graduatorie stilate

g >

o

VISTA l'impossibilita che possano pervenire ricorsi poiché risultano essere pervenute solo n
1 candidatura per ognuna delle figure richieste

RITENUTE valide le candidature pervenute e adeguati i curriculum presentati

DECRETA

Art.1 Affidamento incarico

Viene affidato al Proff. Locorotondo Luigi C.F. LCRLGU59E01F839] I'incarico di
Responsabile del controllo dell’'integrita e della completezza dei dati per lo svolgimento
dell'intero percorso formativo del progetto di cui all’'oggetto;

Viene affidato al Proff.ssa Gabriele Cornelia C.F. GBRCNL63A63F839H l'incarico di Figura
di supporto per il coordinamento e la gestione del piano per lo svolgimento dell'intero
percorso formativo del progetto di cui all’oggetto;

Art. 2 Orario di servizio
Il servizio affidato, da svolgere a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto
comungque non oltre il 31/08/2018 sara riportate nella lettera di incarico

Art. 3 Compiti
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e
dall’avviso di reclutamento

Art. 4 Compenso

Il compenso viene stabilito in euro 23,22 orario omnicomprensivo cosi come previsto
dall’avviso pubblico prot. 3781 e relativi allegati del MIUR, linee guida e le circolari in
premessa

Art. 6 Nomina
Al presente decreto seguira immediata lettera di incarico

Il presente atto sara consegnato agli interessati, affisso all’Albo della scuola e pubblicato
nella sezione amministrazione trasparente PON del sito web
www.isabelladestecaracciolo.it

Sede Centrale o T N
Via Giacomo Savarese, 60 = 80142 NAPOLI - Distretto n. 48 Il Dlrlgente S
T 081.26.85.84 F 081.563.19.74 ‘Dott.ssa-Gio
C.F. 95186920633 « Cod. Ministeriale NAIS118007 » |.S. NARC118016 « .T.I. NATF1 18010 IST.TUR.
mail nais118007@istruzione.it « p.e.c. nais118007@pec.istruzione.it
www.isabelladestecaracciolo.it

Sede di :

Via Santa Maria Antesaecula, 52 - 80137 Napoli - T 081.299.864 / 447.734 F 081 440.355

Sede di

Via S. Maria Delle Catene alle Fontanelle « Napoli « T/ F 081 549 94 01







